nuntiaret etiam utrum dieta terra putei de culmo, esset 

divisa per viam seu limitonem prout dicti Baiuli assere- 

bant, dantes predicto sire Andrèe, liberam potestatem pro- 

cedendi in predictis libello dato, vel non, luris ordine ser

vato vel non, partibus presentibus vel abscentibus (sic) ci- 

tatis vel non citatis die feriato vel non feriato, sedendo 

vel stando, in scriptis vel sine scriptis, semel et pluries, 

ac promictentes stipulationem sollempnem sub pena uncia- 

rum auri decem ; solvendaruma parte non observante pre 

dieta, et subscripta parti conservanti se ratum, gratum, 

liabituros et fìrmum, quicquid in predictis et quolibet pre- 

dictorum, per predictum sire Andream actum fuerit, arbi- 

tratum laudatum seu etiam terminatum. In cuius rei testi- 

monium et predictarum partium cautelam, factum est exiude 

presens puplicum Instrumentum per manus mei predicti 

Iohannis de prothomagistro puplici Baroli notarii etc. Quod 

scripsi Ego predictus Ioliannes etc. Qui predictis rogatus 

Interfui et meo signo consueto signavi. (Segue il segno). 

-}• Andreas q. s. ludex.

-j- Spina puplicus Baroli notarius testatur. 

f  Angelus de flore puplicus Baroli notarius testatur. 

f  Armagnus puplicus Baroli notarius testatur.

N. 107. A. D. J 301 (19  d ice m b re , Indiz. X IV ).

La pergamena è totalmente uguale alla precedente anche nelle 

sottoscrizioni. Si riporta la decisione a favore del vescovo di Canne, 
emessa dal giudice loy.

Anno Millesimo Trecentesimo primo die nonodecimo 

decembris etc. Andreas de Iudice loy (in forza del man

dato sopra citato, decise quanto segue):

Sub pena posita in prefato lustramento compromissi ne 

prefatum Episcopum 0[pizonemJ de celerò in predicta pos
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sessione molestetur vel in ea quomodolibet perturbent eun- 

dem. et quod eidem Episcopo restituant quicquid ab so seu 

a terraticanis predictarum. terrarum pro terratico earum- 

dem quomodolibet receperunt, ipsis super eodem terratico 

perpetuimi Scilentium imponentes Lectum et puplicatum 

fuit in nostrum predictorum Iudicis, notarii et testium pre

sentía Arbitratum seu laudum predictum In Cimiterio Ec

clesie Sante Marie Magdalene de Barolo, prescripto die 

nonodecimo dicti Mensis decembris predicte quartedecime 

Indictionis. In cuius rei testimonium etc. Quod scripsi ego 

predictus Tohannes de prothomagistro puplicus Baroli no- 

tarius qui predictis rogatus interfui etc. (Il resto procede